
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 883343

6 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1 68 m2
Hluboká, 63900, Brno-střed, Brno

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 3 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorného bytu 3+1 v panelové budově na 3. patře s celkovým počtem 12 podlaží,
se dvěma výtahy.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě s dobrou dostupností do centra Brna. Zastávka tramvaje č. 2 a 5 před domem,
na hlavní nádraží 12 min. Školka 100 m, ZŠ na ul Horní. Nákupní centrum Albert, Pepco, Kik a Rossmann přes silnici,
Lidl, Kaufland, Bauhaus a Hornbach v dosahu do 1 km.
Byt o celkové ploše 68 m2 je nabízen v osobním vlastnictví a je vhodný pro ty, kteří hledají prostorné bydlení s
možností vlastního úprav.
Nabízí se nevybavený, takže nový majitel může interiér plně přizpůsobit svým představám a potřebám.

Energetická náročnost budovy je označena štítkem D. K bytu patří sklep o velikosti 2 m2 a lodžie o ploše 3 m2.
Přímo před domem je velké parkoviště pro rezidentní parkování města Brna. Bezbariérový přístup v budově jsou k
dispozici.

Pokud hledáte prostorný byt v této lokalitě, kontaktujte mě přes službu bezrealitky a domluvte si prohlídku. Tato
nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na webu
Bezrealitky: https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/883343-nabidka-prodej-bytu-hluboka-brno

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


